Протокол заседания Закупочной комиссии

Рег.  № ЗК-391/17 «06» июня 2017 г.

г. Москва, ул. Б. Оленья, д.15А, стр.1

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

Отмена процедуры предварительного квалификационного отбора (далее – ПКО)

на основные виды работ по сервисному обслуживанию, включая:

- обеспечение бесперебойной работы телекоммуникационного оборудования,

средств вычислительной техники и программных комплексов в соответствии с доку-

ментированными производителями возможностями (техническими характеристика-

ми);

- обеспечение бесперебойной работы копировально-множительной техники;

- системное обслуживание и администрирование ИТ-инфраструктуры;

- обеспечение технической и консультационной поддержкой работников АО

«Воентелеком» пользователей сервисов ИТ-инфраструктуры;

- предупреждение вероятных отказов оборудования и программного обеспечения

путем своевременной диагностики и регламентно-профилактического обслуживания.

 ОСНОВАНИЯ ПРИНЯТОГО РЕШЕНИЯ:

Необходимость уточнения, изменения требований к участникам данного ПКО, на

основании статьи 24 пункта 5 Положения о закупках товаров, работ, услуг АО «Воен-

телеком».

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Отменить процедуру предварительного квалификационного отбора.

Приложение:

1. Служебная записка № 242/903.